



امیر حسین دالری روزنامه نگار

## گلابیاتورها در صف روغن و مرغ

برای تهیه گزارش میدانی از صف‌های مرغ و روغن به چند منطقه در شهر رفتیم. متأسفانه در برخی صف‌ها درگیری‌های جدی بین مردم ایجاد شد. مردم بین هم می‌لولیدند کرونا هم بین آن‌ها می‌لولید این پدیده نامرد و بی‌روس منحوس در هر جا تجمعی باشد صفتی باشد حضور خودجوش دارد. اما حیرت زده بودم از این حضور پرشور مردم از این حماسه حضور بخاطر مرغ و روغن. اذحام‌ها به حدی بود سوزن که هیچ یک میله بزرگ هم بین جمعیت می‌انداختی به زمین نمی‌رسید، نقطه ترازیکتر موضوع درگیری شهروندان بر علیه هم در صف‌ها بود. برخی چنان مشت‌هایی بهم می‌زدند که انگار مشتت به بیگانگان می‌زدند. فریاد مرغ خواهی و روغن خواهی در فضا طنین‌انگیز بود.

شدت کتک کاری‌ها به حدی بود که از آن به عنوان یک «فیلم مستند اکشن یا بزن بزن» نام می‌برم. صحنه‌هایی دیدم که باعث حیرتم شد حتی حیرت‌انگیزتر از برخی حرف‌ها و وعده‌های انتخاباتی آقای محسن رضایی. انصافاً برخی مردم وقتی قاط بزنند بدجور قاط می‌زنند. برخی چنان به جان هم افتاده بودند که آدم را یاد نبرد «گلابیاتورها» می‌انداخت. گلابیاتورها برای زنده ماندن باید رقیب را از پا در می‌آوردند. آنجا هم در این صف‌ها برخی طوری می‌جنگیدند انگار دور از جان می‌خواستند طرف مقابل را از پای در بیاورند تا خودش زنده بمانند.

باور کنید شاید اغراق و گزافه گویی کردم و پیازداغش را زیاد کردم اما همینطور جزاه نیمه جان بود که از کرب جمعیت رو دست می‌بردند! خوشبختانه سریع چند تیم به محل اعزام شدند یعنی چند تیم پزشکی و آمبولانس به محل اعزام شدند تا معجزه این جنگ شهروندی را مداوی سرپایی و با به بیمارستان منتقل کنند.

حالا چند نفر هم دور از جان در این صف‌ها درگیری‌ها به کرونا مبتلا شدند صدایش بعدا درمی‌آید، یا رسمی‌تر «متعاقبا اعلام خواهد شد».

به هر صورت آنچه دیدم حضور پرشور ولی بدجور بود. مناظر زیبایی نبود. خیلی بد است که بخاطر عدم مدیریت درست و نظارت و یا دست‌های همیشه پنهان دلال‌ها مردم در صف‌ها به جان هم افتند. تلفات آیرتیر که از حقوق شهروندی به جنگ شهروندی رسیدیم. این گزارش را می‌فرستم برای شبکه خوب... بله شبکه دو یا اخبار ۲۰/۳۰

### آفتاب دیالوگی



فقط وقتی همه چیز را از دست دادیم آزادیم تا هر کاری بکنیم. باشگاه مشت زنی - د. یوید فیتچر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری سردبیر: سید علیرضا کریمی تهران: خیابان شهید مطهری، ابتدای قائم مقام فراهانی (به سمت هفت تیر) کوجه ۲۶ پلاک ۱۰ طبقه اول واحد یک امور آگهی‌ها: ۷۷۸۲ ۸۱۹ ۰۹۱۲ تلفن: ۸۸۳۲۱۲۹۷-۸۰ نامبر: ۸۸۳۲۱۲۹۹-۴۴۵۴۵۰۷۶-۷ تلفن: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲-۰۹۱۲ دفتر مرکزی یزد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفنکس: ۰۳۵-۲۵۲۴۶۹۱۹-۰۳۵ مقالات و نوشتارهای ارسانی به روزنامه افتخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

یکشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۹ | سال ۱۲ | شماره ۵۹۷

روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی

# آفتاب

حافظ نامه  
جمالست آفتاب هر نظر باد  
ز خوبی روی خوبت خوبر باد  
تفسیر: چون شوری حکام از صدور قطعه نامه ضد ایرانی عقب نشینی کرد حافظ در استقبال از این تصمیم آنها را به خوبی‌های بیشتر تشویق می‌کند!

## زمین گلف ۱۰۰ ساله آفریقا در کنار اهرام ثلاثه مصر



نخستین زمین گلف در قاره آفریقا در کشور مصر و نزدیکی اهرام ثلاثه وجود دارد که قدمت آن به ۱۰۰ سال می‌رسد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، با شنیدن کلمه «زمین گلف» ذهن ما به دوران زیبایی در روزهای سیاه و سفید برمی‌گردد، جایی که مهارت و ظرافت در تعاملات دخیل بود و گلف به عنوان یک ورزش گران قیمت و ویژه طبقه مرفه شناخته می‌شد، اما این ورزش از ۱۰۰ سال پیش در مصر شناخته شده بود.

براساس وب سایت سازمان گردشگری، نخستین زمین گلف در آفریقا در هتل «منا هوس» مقابل اهرام ثلاثه در سال ۱۸۹۹، یعنی نزدیک به ۱۰۰ سال پیش ساخته شد. «طارق لطفی» مدیر ارتباطات بازاریابی در هتل مینا هوس در مصاحبه با «سی‌ان‌ان» گفت: زمین گلف هتل در ابتدا در سال ۱۸۹۹ به عنوان زمین شن و ماسه تاسیس شد سپس به دست «روی ویلسون» در سال ۱۹۱۷ به زمین چمن تبدیل شد و اخیراً از سوی «اربرت ترت جونیور» مهندس زمین گلف آمریکایی معروف دوباره طراحی شد.

لطفی افزود: زمین گلف MENA House با موقعیت استثنایی در نزدیکی اهرام جزیره، نخستین زمین گلف در آفریقا است و به دست «بارون ارست روداکوفسکی» اهل اتریش و نخستین مدیر هتل مینا هوس ساخته شده است.

قدمت هتل مینا هوس به دوران پادشاهی خدیو اسماعیل، حاکم مصر و سوئدان در آن زمان بازمی‌گردد، زیرا پس از بازگشت خدیو از سفرهای شکار در ابتدا یک توقف شکارگاهی سلطنتی بود. یک زوج انگلیسی به نام‌های «ایتل و هیو لوک کینگ» آن را تغییر شکل دادند و در سال ۱۸۸۶ به هتلی تبدیل شد. نام «مینا» که بر آن اطلاق شده به پادشاه فرعون که دو کشور مصر علیا و سفلی را متحد کرد، نسبت داده می‌شود.

اینجا هیچ کس جای خود نیست

## اخبار گوی تلویزیون رئیس فدراسیون اتومبیل رانی شد!



وزارت ورزش و جوانان انتخاب شد پس از مدتی به مدت کوتاهی سرپرستی فدراسیون اتومبیل رانی و موتورسواری را برعهده گرفت. جالب اینجاست که ناظمی بارها در انتخابات مختلف کاندیدا شده تا در صورت کسب رای مجامع، راهش را بسکنتیال و جود و اما به او اعتماد نکردند تا ناظمی شانس خود را برای حضور در شورایی محل‌شان محک بزند، نتیجه اما همانی بود که در ورزش رخ داد. او نتوانست راهی شورایی شود و رای اعتماد مردم محل‌شان را هم به دست نیاورد. اما در آخر جنجال‌ها و تلاشش در این راستا جواب داد و او رئیس فدراسیون اتومبیل رانی شد.

### واکنش کاربران

حالا بسیاری در شبکه‌های اجتماعی به این انتخاب انتقاد دارند. یکی از کاربران در این مورد نوشته است: «سرانجام پس از کاندیداتوری در انتخابات فدراسیون‌های مختلف، مدیران ورزش کشور تصمیم گرفتند سهم فدراسیون اتومبیل‌رانی را به او بدهند این یعنی قاجچه».

کاربر دیگری گفته است: «بحث‌عدم تخصص به فدراسیون اتومبیل رانی هم رسید! ما ز بار ناظمی که فرد همیشه بازنده در انتخابات‌های مختلف بوده این بار هم در انتخابات فدراسیون موتورسواری و اتومبیل رانی کاندیدا شده. ابهام‌های زیادی است که پاسخ داده نشد و البته سوال اینکه چه سودی داره جایی باشی که دعوت به همکاری کرده‌ام. لابی و گفت‌وگو بخشی از انتخابات است. از آن‌ها در آینده فدراسیون استفاده می‌کنیم. هر فردی که پیروز می‌شود می‌گویند گزینه وزارت بوده است. من گزینه مجمع بودم، اگر گزینه وزارت ورزش بودم، همان دور اول انتخابات تمام می‌شد.»

### نکته

گفتنی است که مازیار ناظمی در سال ۹۲ از اخبار گویی به مجری‌گری در برنامه «تهران ۲۴» رسید و در دانشکده خبر نیز تدریس می‌کرد و سپس با حکم سیدرضا صالحی امیری به‌عنوان مدیر روابط عمومی

روش‌هاست. موتور فدراسیون اتومبیل رانی باید با سرعت و قدرت بیشتری کار کند. علی‌نژاد تصریح کرد: «اتومبیل رانی و موتورسواری ظرفیت‌های مغفول زیادی دارد که هنوز از بالقوه به بالفعل تبدیل نشده است. اتومبیل رانی و موتورسواری رشته‌های بسیار جذابی هستند که با آحاد مردم سرکار دارند. علاوه بر این می‌توانند در بخش‌های قهرمانی و حرفه‌ای فعال باشند و درآمدزایی کنند.» وی گفت: «وزارت ورزش در این انتخابات هیچ کاندیدی نداشت و رقابت کامل آزاد برگزار شد. برخی از کاندیداهای بحث منتسب بودن به وزارت ورزش را مطرح کردند، ولی ما تصریح کردیم که تنها به دنبال سلامت انتخابات هستیم.»

### گزینه وزارت ورزش نبودم

رئیس جدید فدراسیون اتومبیل رانی و موتورسواری هم گفت: «گزینه وزارت ورزش نبودم چرا که اگر این طور بود در همان دور نخست رای می‌آوردم.» به گزارش ایسنا، مازیار ناظمی گفت: «موروز خانواده بزرگ اتومبیل رانی از حد فعلی این افتخار را به من داد تا به‌عنوان رئیس فدراسیون و یک همکار انجام وظیفه کنم. این فدراسیون همگانی و ملی است که در ابعاد اجتماعی، همگانی، قهرمانی و... فعالیت دارد. در بخش کانش سوانح و گردگری نیز این فدراسیون فعالیت دارد و ما علاقه داریم با وزارت

## قوانین عجیب کارکنان کاخ سلطنتی برای اخراج نشدن

بروند و نامرئی باشند.

### کارکنان پرنس چارلز

پرنس چارلز کارهای زیادی برای خودش انجام نمی‌دهد. خدمتکاران لباس و جوراب‌های او حاضر نمی‌کنند. آن‌ها حوله و رانیز پهن می‌کنند تا بتوانند روی آن بشینند و آن را دور خود بپیچند. کارمندان حتی خمیر دندان او را نیز روی مسواک می‌ریزند.

### تهیه غلات برای ملکه

خدمتکاران حتما باید غذای ملکه را در ظروف پلاستیکی برند تاپرو (Tupperware) حاضر کنند. چون ملکه معتقد است این نوع ظروف می‌تواند غذا را تازه‌تر نگه دارد.

### تا کردن پوشاک بچه

این هم یکی از قوانینی است پرستار بچه باید تابعیت کند. آن‌ها باید پوشاک بچه را تا کنند. حتی اینکه غیر ضروری تلقی می‌شود، آن‌ها باید بدانند که این کار را چطور انجام دهند.

### پرستاران بچه لباس متفاوتی می‌پوشند

پرستاران بچه‌ها یا مدیران مراسم‌های مختلف مثل مراسم تعمید و عروسی‌ها لباس‌های مناسبی بپوشند. باید لباس‌های قدیمی و از مد افتاده که آن‌ها را شبیه به مری پاپین می‌کند به تن کنند. برای مثال این لباس یک کلاه بلند و عینک سفیدی دارد. در هر صورت پرستاران نباید در روز این لباس‌ها را بپوشند، چون این لباس‌ها توجه مردم را جلب می‌کند. آن‌ها در روزهای معمولی همان لباسی را می‌پوشند که بقیه اعضای کارکنان می‌پوشند.



لباس لباس سنتی کراهی برتن دارد و با یک شکل به عنوان عروس حضور دارد در حالیکه دامادهای مراسم کاملاً با هم متفاوت هستند. نخستین همسر او پیشخدمت یک رستوران بود که ماریا از او خواستگاری کرد. او در هر ایالت براساس قوانین آنجا ازدواج می‌کرد و هر ازدواج با مراسم متفاوتی برگزار می‌شد.



سینتی قرار داده شده و به ملکه که در نزدیکی آن‌هاست تحویل می‌شود.  
**برنامه ریزی برای فعالیت‌ها**  
 پرستار بچه در کاخ سلطنتی فقط مسئولیت نگه‌داری از بچه‌ها را ندارد و باید درباره پیشنهادهایی که می‌خواهد به خانواده سلطنتی بدهد هم فکر کند. از او انتظار می‌رود به آن‌ها بگوید که چگونه وقتشان را با هم بگذرانند.  
**استایل موها**  
 اعضای خانواده سلطنتی باید در همه حال فوق‌العاده به نظر برسند. پس یک آرایشگر باید همیشه و در ۲۴ ساعت روز و هر روز هفته موجود باشد. این موضوع اینقدر برای آن‌ها حیاتی است که حتی بعد از به دنیا آمدن نوزادانشان نیز یک آرایشگر وجود تا به موهای وی سر و سامان دهد!

**کارکنان باید نامرئی باشند**  
 یکی از قوانینی که هر خدمتکار در کاخ باید حواسش به آن باشد این است که نباید دیده یا شنیده شود. آن‌ها باید مطمئن باشند که مزاحم اعضای خانواده نمی‌شوند و باید به گوشه و کنارها

با اینکه خیلی‌ها کار کردن در کاخ سلطنتی را یک افتخار می‌دانند، ولی سختی کار و قوانین عجیبی برای آن‌ها وجود دارد که برای ما حتی غیرواقعی به نظر می‌رسد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، ممکن است زندگی کردن با اعضای خانواده سلطنتی برای خیلی‌ها یک رویا باشد. با این حال کارکنان فعلی خانواده سلطنتی ممکن است خیلی با آن‌ها موافق نباشند.

### تمیز کردن زمین

قبل از ساعت ۱۰ صبح، کارکنان حق ندارند برای تمیزی فرش‌ها از جاروبرقی استفاده کنند. پس به جای آن معمولاً تی کشیدن استفاده می‌کنند. این قانون برای این گذاشته شده است که کارکنان، اعضای خانواده سلطنتی را زود هنگام از خواب بیدار نکنند.

### راه رفتن روی فرش‌ها

جالب است بدانید راه رفتن از وسط فرش ممنوع است و تنها اعضای خانواده می‌توانند این کار را انجام دهند. کارکنان نیز باید از قسمت‌های کناری حرکت کنند. این کار فرش را تمیز نگه داشته و رد پای غیر ضروری به جا نمی‌گذارد.

### تهیه قهوه

یکی دیگر از قوانین عجیب که کارکنان باید رعایت کنند سرو و تحویل قهوه به اعضای خانواده در یک پارچ نقره‌ای است. یکی از خدمتکاران باید قهوه را از ظرف داغ در این پارچ نقره‌ای رنگ بریزد. سپس پارچ توسط خدمتکار دیگری درون

## زنی که رکورد ازدواج در جهان است

ازدواج‌های عجیب از ایالات مختلف نام زن دورگه جوان را سر زنان‌ها انداخت، این زن ۵۴ شوهر دارد و براسا واکنش به اجبار والدینش دست به چنین اقدام عجیبی زده است. به گزارش عصر ایسراون رکورد عجیب و غریب زن جوان دورگه کره‌ای - آمریکایی برای همه زنان دنیا جالب است. خاتمی که در عرض ۹ سال ۵۴ بار ازدواج کرده است. «ماریا یوان» بعد از فشارهای پدر و مادرش برای ازدواج با مردی اهل کره دست به کاری عجیب زد و طی ۹ سال با ۵۴ نفر ازدواج کرد، ازدواج‌هایی که در ۵۰ ایالت آمریکا انجام شد

زمن و مهلت تکمیل و بازگشایی پیشنهادات در سامانه: شرکت کنندگان می‌بایست تا ساعت ۱۴:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۵ نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگزاری در سامانه ندرکات الکترونیک دولت (ستاد) و تحویل اصل پاکت آلف (ضمائم‌نامه شرکت در فرایند ارجاع کار) لاک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند. **زمان و محل گشایش پاکت:** پیشنهادهای واسله در ساعت ۰۸:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۶ در محل کمیسیون مناقصات به آدرس: تهران- خیابان شهید فرنی- نرسیده به خیابان سپهبد- پلاک ۱۸۸- طبقه هشتم از طریق سامانه ندرکات الکترونیک دولت (ستاد) بازگشایی و خوانده خواهد شد. جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع کار مناقسه با تلفن ۰۶۶۲۷۵۱۰-۳۳۴۹۵۰۴۸ و ۰۹۱۶۰۴۸۰۳۳۴۹۵۰۴۸ تماس حاصل فرمائید.

**رقم صرفه**

## آگهی فراخوان مناقسه عمومی

مبلغ برآوردی مناقسه: ۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال  
 شماره فراخوان در سامانه ستاد: ۲۰۹۹۰۹۳۴۹۸۰۰۰۰۴۲  
 تاریخ گشایش پاکتهای فنی: ۱۴۰۰/۰۲/۲۳  
 تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط: ۱۴۰۰/۰۱/۱۸  
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات: ۱۴۰۰/۰۲/۰۹  
 تاریخ گشایش پاکت مالی: ۱۴۰۰/۰۲/۱۳  
 آدرس و تلفن مناقسه گزار: استان بوشهر، شهرستان عسلویه، شهر نخل تقری، منطقه ویژه انرژی پارس، خیابان ابوشهر، مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه دوم (فازهای ۲ و ۳)  
 کلیه فرایندهای برگزاری مناقسه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد و مقتضی است مناقسه گزاران از طریق سامانه مورد اشاره [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام به شرکت در مناقسه نمایند.

مبلغ مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اعلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقسه عمومی تامین نماید؛  
 شماره تقاضا و مناقسه تقاضای: CH-92-99/022 مناقسه R2-9940018-0118-GASKET شرح مختصر اعلام درخواستی: شرح تفصیلی مناقسه عمومی تامین نامید؛  
 مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار؛ پس از اتمام مرحله ارزیابی صلاحیت، مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به میزان ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.  
 نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار؛ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به‌صورت یکی از تضمین قبول فیول و تین آیین نامه تضمین شماره ۲۳۴۴۰۲/۱۳۴۴۰۲ مورخ ۹۴/۰۲/۲۲ هیات وزیران می‌باشد.  
 تسویه در صورت ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به‌صورت وجه نقد؛ مبلغ نقدی می‌بایست به شماره حساب ۰۱۱۱۱۳۲۲۲۰۰۵ نزد بانک (ستاد) یا شعبه عسلویه کد ۷۷۲۲ بنام پالایشگاه دوم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی واریز و فیش واریزی ارائه گردد.

## شماره مجوز: ۱۳۹۹/۷۳۷۶۶

**روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی**

## آگهی مناقسه عمومی یک مرحله ای نوبت اول (۲۰۹۹۰۰۱۱۰۵۰۰۱۴۹)

زمان و نحوه خرید اسناد مناقسه از سامانه: شرکت کنندگان می‌بایست تا ساعت ۱۴:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۵ نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگزاری در سامانه ندرکات الکترونیک دولت (ستاد) و تحویل اصل پاکت آلف (ضمائم‌نامه شرکت در فرایند ارجاع کار) لاک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند. **زمان و محل گشایش پاکت:** پیشنهادهای واسله در ساعت ۰۸:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۶ در محل کمیسیون مناقصات به آدرس: تهران- خیابان شهید فرنی- نرسیده به خیابان سپهبد- پلاک ۱۸۸- طبقه هشتم از طریق سامانه ندرکات الکترونیک دولت (ستاد) بازگشایی و خوانده خواهد شد. جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع کار مناقسه با تلفن ۰۶۶۲۷۵۱۰-۳۳۴۹۵۰۴۸ و ۰۹۱۶۰۴۸۰۳۳۴۹۵۰۴۸ تماس حاصل فرمائید.

مبلغ مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اعلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقسه عمومی تامین نماید؛  
 شماره تقاضا و مناقسه تقاضای: CH-92-99/022 مناقسه R2-9940018-0118-GASKET شرح مختصر اعلام درخواستی: شرح تفصیلی مناقسه عمومی تامین نامید؛  
 مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار؛ پس از اتمام مرحله ارزیابی صلاحیت، مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به میزان ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.  
 نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار؛ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به‌صورت یکی از تضمین قبول فیول و تین آیین نامه تضمین شماره ۲۳۴۴۰۲/۱۳۴۴۰۲ مورخ ۹۴/۰۲/۲۲ هیات وزیران می‌باشد.  
 تسویه در صورت ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به‌صورت وجه نقد؛ مبلغ نقدی می‌بایست به شماره حساب ۰۱۱۱۱۳۲۲۲۰۰۵ نزد بانک (ستاد) یا شعبه عسلویه کد ۷۷۲۲ بنام پالایشگاه دوم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی واریز و فیش واریزی ارائه گردد.

مبلغ مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اعلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقسه عمومی تامین نماید؛  
 شماره تقاضا و مناقسه تقاضای: CH-92-99/022 مناقسه R2-9940018-0118-GASKET شرح مختصر اعلام درخواستی: شرح تفصیلی مناقسه عمومی تامین نامید؛  
 مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار؛ پس از اتمام مرحله ارزیابی صلاحیت، مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به میزان ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.  
 نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار؛ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به‌صورت یکی از تضمین قبول فیول و تین آیین نامه تضمین شماره ۲۳۴۴۰۲/۱۳۴۴۰۲ مورخ ۹۴/۰۲/۲۲ هیات وزیران می‌باشد.  
 تسویه در صورت ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به‌صورت وجه نقد؛ مبلغ نقدی می‌بایست به شماره حساب ۰۱۱۱۱۳۲۲۲۰۰۵ نزد بانک (ستاد) یا شعبه عسلویه کد ۷۷۲۲ بنام پالایشگاه دوم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی واریز و فیش واریزی ارائه گردد.

مبلغ مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اعلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقسه عمومی تامین نماید؛  
 شماره تقاضا و مناقسه تقاضای: CH-92-99/022 مناقسه R2-9940018-0118-GASKET شرح مختصر اعلام درخواستی: شرح تفصیلی مناقسه عمومی تامین نامید؛  
 مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار؛ پس از اتمام مرحله ارزیابی صلاحیت، مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به میزان ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.  
 نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار؛ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به‌صورت یکی از تضمین قبول فیول و تین آیین نامه تضمین شماره ۲۳۴۴۰۲/۱۳۴۴۰۲ مورخ ۹۴/۰۲/۲۲ هیات وزیران می‌باشد.  
 تسویه در صورت ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به‌صورت وجه نقد؛ مبلغ نقدی می‌بایست به شماره حساب ۰۱۱۱۱۳۲۲۲۰۰۵ نزد بانک (ستاد) یا شعبه عسلویه کد ۷۷۲۲ بنام پالایشگاه دوم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی واریز و فیش واریزی ارائه گردد.